Rangkaian kegiatan Panja Organisasi Internasional “Mengoptimalkan Peran 

Parlemen dalam Aksesi Indonesia ke OECD” yang berlangsung di Tangerang 

Selatan, 26 Juni 2025 menggunakan mata anggaran MAK: 

2025.001030.CF.5805.AEC.001.051.E.524111 sebesar Rp193.127.000,- 

(Seratus Sembilan puluh tiga juta seratus dua puluh tujuh ribu rupiah). 

B. Keterangan dan Lampiran 

1. Lampiran bahan paparan 

2. Foto Dokumentasi (link) 

3. Publikasi Media 

a. Sinkronisasi Regulasi jadi Peran Penting DPR dalam Aksesi OECD 

b. Aksesi OECD Dorong Indonesia Lakukan Reformasi Hukum Anti-Suap